
Číslo smlouvy zákaznlka 017-03622 
Číslo Rámcové objednávky: R0-0048 

DODATEK č. 2 

Číslo smlouvy dodavatele: 010816 

k Servisní a materiálové smlouvě 
(dále jen „Smlouva") uzavřené podle ust. § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 

zákoníku v platném znění (dále jen „OZ") dne 20. 9. 2016 

1. Zákazník 

PRALSKÉ SLUlBY, a.s. 

2. Dodavatel 

ARCO OFFICE s.r.o. 

Pod šancemi 444/1 , 190 00 Praha 9 

DIC/ICO: CZ60194120/60194120 

Budislavova 192, 164 00 Praha 6 

DIC/ICO: CZ25720635/25720635 

Zastoupená: ----předsedou představenstva Zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 64181 

místopředsedou představenstva Tel.: -
Zapsaná v OR MS v Praze, oddíl B, vložka 2432 

Bankovní spojení: 

Císlo nájemce:

Místo instalace: viz S+M smlouva článek 4.specifikace 
přístroje 

(Zákazník a Dodavatel společně dále jen .Smluvní strany") 

Smluvní strany spolu dne 20. 9. 2016 uzavřely Servisní a materiálovou smlouvu (dále jen . Smlouva"), původn í číslo 
Smlouvy Zákazníka 367/16, nové číslo Smlouvy Zákazníka D17-03622. Smluvní strany mají zájem upravit některá práva 
a povinnosti vyplývající ze Smlouvy uzavřením tohoto Dodatku č. 2 (dále jen .Dodatek"): 

1. Změna Smlouvy 

1.1. Textace uvedená v záhlaví Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým aktuálním zněním, uvedeným v záhlaví 
tohoto Dodatku. 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že poskytováni služeb a dodávek dle Smlouvy bude rozšířeno na další konfigurace, 
které jsou převedeny do majetku Zákazníka (dále jen .Další konfigurace"). Za tlmto účelem se v tomto 
Dodatku č.2 ruší článek 3. a nahrazuje se novým zněním Smlouvy počáteční stav počítadla Dalších konfigurací 
následovně: 

Počáteční stav počítadla ke dni 1. 6. 2023 

0108168 
010816C 
010816D 
010816E 
010816F 
010816G 
010816H 
010816i 
010816J 
010816K 
010816L 
010816M 
010816N 
0108160 
010816P 
010816Q 

239.022 černobílých kopií/výtisků 
145.609 černobílých kopií/výtisků 
236.626 černobílých kopií/výtisků 
247.613 černobílých kopií/výtisků 
192 .883 černobílých kopií/výtisků 
107.398 černobílých kopii/výtisků 
133.27 4 černobílých kopii/výtisků 
61 .906 černobílých kopii/výtisků 

252.237 černobílých kopii/výtisků 
97 .54 7 černobílých kopii/výtisků 
88.882 černobílých kopii/výtisků 
61 .063 černobílých kopii/výtisků 

110.813 černobílých kopii/výtisků 
107 .808 černobílých kopii/výtisků 
194.132 černobílých kopií/výtisků 
106.262 černobílých kopií/výtisků 

115.199 barevných kopií/výtisků 
240.839 barevných kopií/výtisků 
247.406 barevných kopii/výtisků 
501 .387 barevných kopií/výtisků 
177.788 barevných kopií/výtisků 
197.177 barevných kopií/výtisků 
100.613 barevných kopií/výtisků 
105.285 barevných kopií/výtisků 
108.896 barevných kopii/výtisků 
245.834 barevných kopií/výtisků 

80.283 barevných kopií/výtisků 
125.090 barevných kopii/výtisků 
273.941 barevných kopií/výtisků 
180. 784 barevných kopií/výtisků 
190.304 barevných kopií/výtisků 
201 .657 barevných kopií/výtisků 

-



Clslo smlouvy zákaznlka 017-03622 
Císlo Rámcové objednávky: R0-0048 

Clslo smlouvy dodavatele: 010816 

010816R 
010816S 
010816T 
010816U 
010816V 
010816W 
010816X 
010816Y 
0108162 

118.099 černobilých kopií/výtisků 
60.742 černobílých kopií/výtisků 
31 .672 černobilých kopii/výtisků 

223.156 barevných kopii/výtisků 
120.941 barevných kopií/výtisků 
137.479 barevných kopii/výtisků 
193.377 barevných kopií/výtisků 217.853 černobilých kopii/výtisků 

36.112 černobílých kopií/výtisků 
67.463 černobllých kopii/výtisků 
57.033 černobllých kopii/výtisků 
34.638 černobílých kopií/výtisků 
39. 784 černobllých kopii/výtisků 

96.805 barevných kopii/výtisků 
125.199 barevných kopií/výtisků 
105.631 barevných kopí I /výtisků 
56.139 barevných kopií/výtisků 
41 .313 barevných kopii/výtisků 

1.3. Tento Dodatek rušl zněnl článku 4. Smlouvy nahrazuje jej novým zněnlm , které zni: 

Počet Označeni Clslo Výrobnl člslo Poznámka 
kusů 010816B 

1 ks Bizhub C220 SET OFFICE A0ED023OFF A0ED023068483 prov .Mečislavova 
• DF-617 aut.dupl.podavač A0HUWY1 A0HUWY1243466 
• PC-408 velkokao.kazeta A0XWWY3 A0XWWY3036412 

Sešlvajícl finišer: l □ ANO I 181 NE 
Termín dodáni: 12.12.201 1 

Počet Označeni Clslo Výrobnl číslo Poznámka 
kusů 010816C 

1 ks Bizhub C220 SET OFFICE A0ED023OFF A0ED023069935 Sance OZ 12540 
• DF-617 aut.duol.oodavač A0HUWY1 A0HUWY1243469 
• PC-408 velkokao.kazeta A0XWWY3 A0XWWY3036414 

Sešlvailcl finišer: l □ ANO 1181 NE 
Termín dodání: 12.12.2011 

Počet Označení Cislo Výrobnl čislo Poznámka 
kusů 0108160 

1 ks Bizhub C220 SET OFFICE A0ED023OFF A0ED0230687 40 šance Tesco velké 
• DF-617 aut.dupl.podavač A0HUWY1 A0HUWY12407 40 
• PC-408 velkokao.kazeta A0XWWY3 A0XWWY3036398 

Sešívajíc! finišer: l □ ANO I 181 NE 
Termín dodání: 12.12.2011 

Počet Označeni Clslo Výrobnl člslo Poznámka 
kusů 010816E 

1 ks Bizhub C220 SET OFFICE A0ED023OFF A0ED023041884 orov.Moskevská 
• DF-617 aut.duol.oodavač A0HUWY1 A0HUWY1144182 
• PC-408 velkokap.kazeta A0XWWY3 A0XWWY3036399 

Sešivaiící finišer: l □ ANO I 181 NE 
Termín dodání: 12.12.2011 

Počet Označeni Císlo Výrobní čis lo Poznámka 
kusů 010816F 

1 ks Bizhub C220 SET OFFICE A0ED023OFF A0ED023044658 orov.Nové Mlýny 
• DF-617 aut.dupl.podavač A0HUWY1 A0HUWY1143643 
• PC-408 velkokao.kazeta A0XWWY3 A0XWWY3036387 

Sešívající finišer: l □ ANO I 181 NE 
Termín dodání: 12.12.2011 

2 -



Clslo smlouvy zákaznlka 017-03622 
Clslo Rámcové objednávky: RO-0048 

Počet Označení 

kusů 010816G 

1 ks Bizhub C220 SET ECONOMY 
• DF-617 aut.dupl.podavač 
• DK-507 stolek 

Sešlvajlcl finišer: l □ ANO 
Termín dodáni: 16.12.2011 

Počet Označeni 

kusů 010816H 

1 ks Bizhub C220 SET ECONOMY 
• DF-617 aut.dupl.podavač 

• DK-507 stolek 

Sešívaiicí finišer: li IANO 
Termín dodáni: 27.10.2010 

Počet Označen í 
kusů 0108161 

1 ks Bizhub C220 SET ECONOMY 
• DF-617 aut.dupl.podavač 
• DK-507 stolek 

Sešlvailcl finišer: IOANO 
Termín dodáni: 06.05.2011 

Počet Označení 

kusů 010816J 
1 ks Bizhub C220 SET OFFICE 

• DF-617 aut.dupl.podavač 
• PC-408 velkokap.kazeta 

Sešlvailcl finišer: l □ ANO 
Termln dodáni: 25.11 .2013 

Počet Označení 

kusů 010816K 
1 ks Bizhub C224 SET OFFICE 

• DF-624 aut.duol.oodavač 
• PC-41 O velkokao.kazeta 

Sešívaiicí finišer: l □ ANO 
Termín dodání: 22.04.2014 

Počet Označeni 
kusů 010816L 

1 ks Bizhub C224e SET OFFICE 
• DF-624 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívajlcl finišer: l □ ANO 
Termín dodáni: 03.12.2014 

Clslo smlouvy dodavatele: 010816 

Císlo Výrobnl číslo Poznámka 

A0ED023ECO A0ED023069486 pro v. Drnovská 
A0HUWY1 A0HUWY1240817 Pův ZEVO buňkoviště 
9960830000 

I 181 NE 

Cislo Výrobnl číslo Poznámka 

A0ED023ECO A0ED023030075 prov .Proboštská 
A0HUWY1 A0HUWY1097853 
9960830000 

1181 NE 

Císlo Výrobnl číslo Poznámka 

A0ED023ECO A0ED023041940 šance 213 
A0HUWY1 A0HUWY1144186 
9960830000 

1181 NE 

Cislo Výrobnl číslo Poznámka 

A0ED023OFF A0ED023044689 suterén AB 
A0HUWY1 A0HUWY1144184 
A0XWWY3 A0XWWY3033863 

I 181 NE 

Císlo Výrobnl číslo Poznámka 

A4FM021OFF A4FM021012382 šance OZ 1.patro 
A3CFWY1 A3CFWY1067056 
A2XMWY3 A2XMWY3140375 

I 181 NE 

Cislo Výrobnl člslo Poznámka 

A5C4021OFF A5C4021133707 prlzeml AB 
A3CFWY1 A3CFWY1422075 
A2XMWY3 A2XMWY3170123 

I 181 NE 

3 



Clslo smlouvy zákaznlka D17-03622 
Clslo Rámcové objednávky: R0-0048 

Počet Označeni 

kusů 010816M 
1 ks Bizhub C224e SET OFFICE 

• DF-624 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokao.kazeta 

Sešívaiici finišer: l □ ANO 
Termín dodání: 14.07.2015 

Počet Označeni 
kusů 010816N 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• OF-629 aut.dupl.podavač 

• PC-41 O velkokao.kazeta 

Sešivajicl finišer: l □ ANO 
Termín dodání: 14.12.2016 

Počet Označeni 

kusů 0108160 
1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 

• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-410 velkokao.kazeta 

Sešívaiící finišer: li JANO 
Termín dodáni: 14.12.2016 

Počet Označeni 

kusů 010816P 
1 ks Bízhub C258 SET OFFICE 

• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívailcl finišer: l □ ANO 
Termln dodání: 14.12.2016 

Počet Označeni 

kusů 010618Q 
1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 

• DF-629 aut.duol.oodavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívaiici finišer: l □ ANO 
Termín dodání: 14.12.2016 

Počet Označeni 
kusů 010816R 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívajíc( finišer: l □ ANO 
Termln dodáni: 14.12.2016 

Clslo smlouvy dodavatele: 010816 

Císlo Výrobní číslo Poznámka 

A5C4021OFF A5C4021164853 Sance DZ havárie 
A3CFWY1 A3CFWY1274389 
A2XMWY3 A2XMWY3234145 

I li11 NE 

Člslo Výrobnl člslo Poznámka 

A7R0021OFF A 7 R0021009517 2.oatro AB 
A87RWY1 A87RWY1084407 
A2XMWY9 A2XMWY9039329 

N020816A 
I li1l NE 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R00210007926 1.patro AB 
A87RWY1 A87RWY1084439 
A2XMWY9 A2XMWY9039322 

N020816B 
I li11 NE 

Číslo Výrobnl číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R0021009933 3.oatro AB 
A87RWY1 A87RWY1084405 
A2XMWY9 A2XMWY9039328 

N020816C 
I li11 NE 

Číslo Výrobní člslo Poznámka 

A7R0021OFF A7R0021009532 S.patro AB 
A87RWY1 A87RWY1084437 
A2XMWY9 A2XMWY939327 

N020816D 
I li11 NE 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R0021009521 4.oatro AB 
A87RWY1 A87RWY1084404 
A2XMWY9 A2XMWY9035480 

N020816E 
I li11 NE 

4 



Č:fslo smlouvy zákazníka 017-03622 
Č:fslo Rámcové objednávky: R0-0048 

Počet Označení 
kusů 010816S 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešlvaiíci finišer: l □ ANO 
Tenmín dodání: 14.12.201 6 

Počet Označeni 
kusů 010816T 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívající finišer: l □ ANO 
Termín dodáni: 16.12.2016 

Počet Označeni 
kusů 010816U 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut .dupl.podavač 

• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešlvailcl finišer: l □ ANO 
Termín dodání: 16.12.2016 

Počet Označeni 

kusů 010816V 
1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 

• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokaP.kazeta 

Sešlvajlcl finišer: l □ ANO 
Termín dodáni: 14.12.2016 

Počet Označeni 
kusů 010816W 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívajíc! finišer: l □ ANO 
Termln dodání: 19.12.2016 

Počet Označeni 
kusů 010816X 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokap.kazeta 

Sešívajíci finišer: l □ ANO 
Tenmín dodání: 16.12.2016 

I 181 NE 

I 181 NE 

I 181 NE 

I 181 NE 

I 181 NE 

I 181 NE 

Č:lslo smlouvy dodavatele: 010816 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R0021009512 6.patro AB 
A87RWY1 A87RWY1084440 
A2XMWY9 A2XMWY9035479 

N02081 6F 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R0021OFF A 7R0021009525 ZEVO UNIMO 
A87RWY1 A87RWY184444 
A2XMWY9 A2XMWY9038859 

N020816G 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R0021OFF A7R0021009481 ZEVO DISP 
A87RWY1 A87RWY1084426 
A2XMWY9 A2XMWY9038861 

N020816H 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R0021OFF A 7R0021009543 Sance DZ V4a vilka 
A87RWY1 A87RWY1084615 
A2XMWY9 A2XMWY935477 

N020816i 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R0021OFF A 7R0021009539 prov .Kotlářka 

A87RWY1 A87RWY1084613 
A2XMWY9 A2XMWY90354 78 

N020816J 

Čís lo Výrobní číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R0021007827 ZEVO 14000 
A87RWY1 A87RWY1081978 
A2XMWY9 A2XMWY9007 411 

N020816K 

5 



Č:lslo smlouvy zákaznlka 017-03622 
Č:lslo Rámcové objednávky: R0-0048 

Počet Označení 

kusů 010816Y 
1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 

• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokao.kazeta 

Sešívající finišer: IOANO 
Termín dodání: 16.12.2016 

Počet Označeni 
kusů 0108162 

1 ks Bizhub C258 SET OFFICE 
• DF-629 aut.dupl.podavač 
• PC-41 O velkokao.kazeta 

Sešlvajlcí finišer: IOANO 
Termln dodání: 01.06.2019 

2. Závěrečná ujednání 

Č:lslo smlouvy dodavatele: 010816 

Číslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R00210FF A7R0021007891 ZEVO SEKRET 
A87RWY1 A87RWY1082015 
A2XMWY9 A2XMWY9007 412 

N020816L 
1181 NE 

Člslo Výrobní číslo Poznámka 

A7R0021OFF A 7R0021208560 AB suterén 
A87RWY1 A87RWY1516601 
A2XMWY9 A2XMWY91 11184 

N020816M 
I 181 NE 

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tlmto Dodatkem zůstávaj í v platnosti. 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvnlch stran obdrží po jednom (1) 
vyhotovení. 

2.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že si tento Dodatek rádně prečetla , jeho obsahu plně porozuměla, že 
tento Dodatek je projevem jejl pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku 
pi'ipojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis. 

V Praze dne 
za Zákazníka: /rJ,{(J.23 

6 

V Praze dne 
za Dodavatele: 


